
1611

-

1617
FCSB 2,031,63

-2,07

1609 фудбал

LA Galaxy1616 фудбал

Саб
Саб 20:30

Саб
Саб
Саб

1,58

1,80

-2,22-

4,50-
2,57 -

-

-

-

1,76
3,80

-

-

2,70
3,25
3,10

1,81

1,68

Спорт

2,70

1,52

Flamengo
Sligo Rovers

1,42

Arbroath St. Mirren

1

1606
Саб

1,63 2,05-1,63Нед 04:30

Huracan
Inter Miami

Bodo/Glimt Sandefjord
Jaro

Саб 12:00

фудбал
Саб 12:30

1605 фудбал

фудбал

1612
1,481613

-
Dundee FC

Elgin

Саб

17:00

16:00

Саб 16:00
Саб

Саб
16:00
16:00

Саб

16:00 1603

фудбал
фудбал

1610
фудбал
фудбал

16:00 1608

16:00

Саб

2
Т2 ?R

1,55
East Fife Livingston

ГГ &

1,47

-

1,32
2,17

1,33
-

Inter T.

3,30
3+

3+

1,63-
1,92 2,001,68

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

фудбал
- 2,752,31Sagan Tosu Oita

Jubilo Iwata Sapporo
-2,80 -

2,75
4,70

--1,77

-
2,011,54

1,97

-1,46
1,241,70

2,26 1,95-
- -

-
Belgrano

Нед 01:30 1615 фудбал

Sao Paulo
1601

2,00
3,00
2,22

20:45

фудбал23:30
фудбал160221:30
фудбал -

2,21

1604

тенис

фудбал

-
1,47

Peterhead

Anisimova A.

-
1614

-1,96

--
1,86

-

-

-

2,14
-

1,62

2,04

-

2,22
1,50 -

- 2,25

1,60

-

-
3,40

-

1,79
2,65-

3,20
2,65

2,10
--

-

1,52

1,47
-

2,36

-

-

2,27
1,45

2,65

1,79
1,63

1,50 2,42

-
-

DC United

Morton
Airdrieonians
Raith Rovers

Swiatek I.
AFC Hermannstadt

Nashville SC

Derry City

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


